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Mireya Pamela Toapanta Fuentes

De: Silvana del Rocio Lara Roman
Enviado el: viernes, 19 de febrero de 2021 9:22
Para: Mireya Pamela Toapanta Fuentes; ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec; 

german.agreda@aguaquito.gob.ec; Elena Gabriela Chicaiza Mora; Hugo Alfonso Yepez 
Arostegui; Jose Manuel Marrero Llinares; Mauricio Ernesto Marin Echeverria

CC: Hector Fernando Zamorano Cevallos; Jose Sebastian Duque Martinez
Asunto: RE: Propuesta versión 1

Estimado compañeros envio la información disponible sobre susceptibilidades y amenazas que la DMGR 
actualizó en Junio de 2020. 
 
Les dejo el link para que puedan descargarla: 
 

AMENAZA_SUSCEPTIBILIDAD_DMGR_16 SEP 
 
Saludos 
 
Sylvana Lara 

De: Mireya Pamela Toapanta Fuentes <mireya.toapanta@quito.gob.ec> 
Enviado: jueves, 18 de febrero de 2021 15:27 
Para: ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec <ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec>; german.agreda@aguaquito.gob.ec 
<german.agreda@aguaquito.gob.ec>; Silvana del Rocio Lara Roman <silvana.lara@quito.gob.ec>; Elena Gabriela 
Chicaiza Mora <elena.chicaiza@quito.gob.ec>; Hugo Alfonso Yepez Arostegui <hugo.yepez@quito.gob.ec>; Jose Manuel 
Marrero Llinares <jose.marrero@quito.gob.ec>; Jose Manuel Marrero Llinares <jose.marrero@quito.gob.ec>; Mauricio 
Ernesto Marin Echeverria <mauricio.marin@quito.gob.ec> 
Cc: Hector Fernando Zamorano Cevallos <hector.zamorano@quito.gob.ec>; Jose Sebastian Duque Martinez 
<jose.duque@quito.gob.ec> 
Asunto: RE: Propuesta versión 1  
  
  
Estimados/as. 
  
Envió nuevamente link de la reunión programada para el día de mañana Viernes 19 de febrero a las 9:00 am , el tema a 
tratar es: “Análisis de sectores puntuales  e información disponible, variables adicionales para eventuales fajas de 
protección”  
  
Adjunto link 
  
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-
join%2F19%3Ameeting_NGJiNmVlMTMtYzc1ZS00YjM1LWI1MzktYjBkZmJhNTQ5N2Ew%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3
D%257b%2522Tid%2522%253a%2522dbd9fdac-38bc-4fdb-86a8-
086e673b8bdc%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522be578b82-7838-44bc-9ce2-
9670d4958b67%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=3bd9578d-da2b-4984-adb0-
ef3905b027bb&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true 
  
Saludos cordiales 
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Mireya Toapanta 


